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Mahkeme başkanından 'Gülen'in
damadına' tepki

21.02.2017 - 12:45 | Son Güncelleme: 21.02.2017 - 12:45

Konya'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması soruşturması kapsamında, örgüte
üye olduğu iddiasıyla tutuklanan 10 belediye işçisi ve memur, 6’ncı Ağır Ceza Mahkemesi’nde
yargılanmaya başladı. Yargılananlar arasında Fetullah Gülen’in yeğeniyle evli olan Suat Adıyaman,
"Belediye de Fetullah Gülen’in damadı olarak biliniyordum. Çocuklarını özel okula, dershaneye
yazdıracaklar bana geliyordu. 15 Temmuz’u da Erzurumlu bir lavaşçı arkadaştan öğrendim" dedi.

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından darbe girişiminin ardından başlatılan FETÖ/PDY soruşturması

kapsamında, Konya Büyükşehir ve ilçe belediyelerinden darbenin ardından 10 kişi, örgüte üye olduğu

iddiasıyla tutuklandı. Konya 6’ncı Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülmeye başlayan davaya tutuklu 10 sanık,

taraf avukatları ve yakınları katıldı. Hazırlanan iddianamede sanıkların ’Silahlı terör örgütüne üye olmak’

suçundan 5 yıldan 10 yıla kadar hapis cezası istemiyle yargılanmaları istendi.

Sanıklar arasında Fetullah Gülen’in yeğeniyle evli, Meram Belediyesi’nin engelli kadrosunda emlak

servisinde işçi olarak çalışan ve yüzde 40 işitme engelli raporu bulunan Suat Adıyaman da bulunuyor.
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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Maneviyatını güçlendirmek için örgütün sohbet toplantılarını katıldığını belirten Adıyaman, savunmasında,

”Erzurumluyum ve Mehmet Kırkıncı hoca efendinin medreselerinde talebelik yaptım. Konya’ya 2005 yılında

geldiğim de burada lise arkadaşım, cemaatin risale derslerine katıl dedi. Ben de bu örgütün sohbetlerine

katıldım. Bekardım kimsem yoktu. Maneviyatımı güçlendirmek için bunlara katılıp ev sohbetlerine gittim.

2006 yılında da görücü usulüyle evlendim. Eşim hafız burada İlahiyat Fakültesi okudu. Zaman zaman KPSS

sınavlarına da girdi ama kazanamadı. En son da KOMEK’te Kuran kursu eğitimi veriyordu" dedi.

15 TEMMUZ DARBESİNİ LAVAŞÇIDAN ÖĞRENDİM

Meram Belediyesi’nde çalıştığı sırada ’Fetullah Gülen’in damadı’ diye bilindiğini ifade eden Adıyaman,

”Belediyede Fetullah Gülen’in damadı diye anılıyordum. O zamanlar popüler olduğu için sürekli bana

gelenler oluyordu. Suat bey çocuğumu dershaneye, özel okula yazdıracağım yardımcı olun diyorlardı.

Akrabalığım olduğu için sanki bu örgütün tüm kademesini bildiğimi sanıyorlardı. Fetullah Gülen’in damadısın

bize yardım et diyenler 17-25’Ten sonra gelip küfür etmeye başladı.”

'SUAT SIRITARAK KONUŞMA'

Adıyaman’ın, savunması sırasında ifadesini zaman zaman gülerek vermesi üzerine mahkeme başkanı

Kadir Gezici, "Suat sırıtarak konuşma burası mahkeme salonu" diye uyardı. Suat Adıyaman savunmasının

son bölümünde 15 Temmuz’daki darbe girişimiyle ilgili de "15 Temmuz’da misafirlerim vardı. Televizyon

seyretmiyordum. Erzurumlu lavaşçı bir arkadaş aradı ondan öğrendim" dedi.

Etiketler : fetö,mahkeme başkanı,suat adıyaman,
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Piyasalar Fark %

USD 14.1376 % 0.08

EUR 15.6319 % -0.31

BIST 100 2023.29 % 1.88

ALTIN 879.574 % 0.01

GBP 18.9229 % 0
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu

Lüks otelde dehşet!

Rus askerlerinin çantasında ne
var?
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